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Κωνσταντίνος Λασιθιωτάκης
Επίκουρος Καθηγητής

Χειρουργικής Πανεπιστημίου
Κρήτης

Εμμανουήλ Χρυσός
Καθηγητής Χειρουργικής
Πανεπιστημίου Κρήτης

Ευάγγελος Κριτσωτάκης
Αναπληρωτής Καθηγητής Βιοστατιστικής Π. Κρήτης

Θωμάς Βρεκούσης
Επίκουρος Καθηγητής Μαιευτικής – Γυναικολογίας Π. Κρήτης

Νικόλαος Γούβας
Επίκουρος Καθηγητής Χειρουργικής Π. Κύπρου

Νικόλαος Κοντοπόδης
Επίκουρος Καθηγητής Αγγειοχειρουργικής Π. Κρήτης

Γεωργία Πετρά, Ειδικευόμενη Χειρουργικής, Υποψήφια Διδάκτωρ Π. Κρήτης
Κωνσταντίνος Πατεράκης, Ειδικευόμενος Χειρουργικής,ΠαΓΝΗ

HammamMigdadi, Ειδικευόμενος Χειρουργικής,ΠαΓΝΗ
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Κ. Λασιθιωτάκης, Επίκουρος Καθηγητής Χειρουργικής Π. Κρήτης

Ε. Κριτσωτάκης, Αναπληρωτής Καθηγητής Βιοστατιστικής Π. Κρήτης

Θ. Βρεκούσης, Επίκουρος Καθηγητής Γυναικολογίας Π. Κρήτης

Γ.Νότας, Αναπληρωτής Καθηγητής Επείγουσας Ιατρικής Π. Κρήτης

Ν. Γούβας, Επίκουρος Καθηγητής Χειρουργικής, Π. Κύπρου

Ν. Κοντοπόδης, Επίκουρος Καθηγητής Αγγειοχειρουργικής Π. Κρήτης

Β.Νύκταρη, Επίκουρη Καθηγήτρια Αναισθησιολογίας Π. Κρήτης

Σ. Καρακωνσταντής, Παθολόγος–Εξειδικευόµενος Λοιµωξιολογίας, ΠαΓΝΗ

Θ.Φιλιππάτος, Αναπληρωτής Καθηγητής Παθολογίας Πανεπιστημίου Κρήτης

Μ. Δουλαπτσή, Επιμελητής Α΄Ωτορινολαρυγγολογικής ΠαΓΝΗ

Π. Καλογεράκος, Επιμελητής Β΄Θωρακοχειρουργικής ΠαΓΝΗ

Γ. Πετρά, Ειδικευόμενη Χειρουργικής, Υποψήφια Διδάκτωρ Π. Κρήτης
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ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ

9:00 π.μ.

9:30 π.μ.

9:45 π.μ.

10:00 π.μ.

10:30 π.μ.

Εγγραφές

Προγραμματισμός έρευνας

Συγγραφή ερευνητικού
πρωτοκόλλου

Eυκαιρίες χρηματοδότησης
χειρουργικής έρευνας

Συγγραφή ερευνητικού άρθρου

Reference managers

Κ. Λασιθιωτάκης

Μ. Δουλαπτσή

Γ.Νότας

Κ. Λασιθιωτάκης

Π. Καλογεράκος

10:15 π.μ.

10:45 π.μ. Διάλειμμα
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11:15 π.μ.

11:30 π.μ.

12:00 π.μ.

12:15 π.μ.

Ηλεκτρονικές βάσεις δεδομένων –
REDCap

Συνήθεις στατιστικές παγίδες και
λάθη στη βιοϊατρική έρευνα.

Επιλογή περιοδικού για
δημοσίευση.

Bιβλιομετρικοί δείκτες.
Δείκτες απήχησης.

Κατευθυντήριες οδηγίες για τη
συγγραφή άρθρων

Διάλειμμα

Γ. Πετρά

Ε. Κριτσωτάκης

Ν. Γούβας

Θ. Βρεκούσης

12:30 π.μ.

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ
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13:00 μ.μ.

13:15 μ.μ.

13:30 μ.μ.

13:45 μ.μ.

Κοινά σφάλματα κατά τη
συγγραφή ερευνητικής

εργασίας

Το ισορροπημένο βιογραφικό

Σύνθετες βιβλιογραφικές
αναζητήσεις

Τα στάδια μιας μετα-ανάλυσης
μελετών.

Mentoring – Τί σημαίνει και πως
γίνεται;

Ν. Κοντοπόδης

Κ. Λασιθιωτάκης

Σ. Καρακωνσταντής

Θ.Φιλιππάτος

14:00 μ.μ. Β.Νύκταρη

Επίλογος – Απονομή
Πιστοποιητικών – Αξιολόγηση14:15 μ.μ.

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ
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